SS^

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES

^Protocolo N®

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Recebido em QU /
r Horário m
i Rubrica

m
I

horas

REQUERIMENTO N° ^ /2021

f^AMU/v7J
f/o

Rs

U
yo^4V

excelentíssimo senhor presidente da câmara municipal de nova

VENÉCIA-ES

O Vereador Anderson Merlin Salvador da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando de suas atribuições previstas no inciso V, § 1°, art. 121, combinado com o
art. 130 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha
iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE LEI 11/2021 QUE INSERE DISPOSITIVOS QUE ESPECÍFICA
À LEI N°1.953. DE 30 DE DEZEMBRO DE 1.993, PARA AUTORIZAR O
PARCELAMENTO DO IMPOSTO SOBRE A TRANSMISSÃO DE BENS
IMÓVEIS E DIREITOS A ELES RELATIVOS - ITBI

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo em 04 de Outubro de 2021

4] Jz ^

O  l2>0 oX?

kfc-o- 1.
h\ do vOóL

ANDERSON MERL

Vereador

GR (PSDB)

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES i -SA -J3 EL
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnvOcmnv.es.âOTlWenerBastOS Gonçalves

usuário\usuárío\\u\29/09/2021